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A
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NACELLE TELESCOPIQUE DIESEL

HA 16 SPX

16 m
9.10 m
230 kg

2

CARACTERISTIQUES

+ PRODUITS

- Pente maximum 40%

Constructeur HAULOTTE
Capacité reservoir carburant 551 - 4 roues motrices + 2 roues directrices
Modéle HA 16 SPX - Mouvements proportionnels
- - Blocage différentiel hydraulique et une garde au sol de 38cm
Puissance 42 CV o .
permettant une utilisation tout terrain
Dimensions (LxIxh) 525%x2.25 x2.16m erer s e .o
- Une accessibilité optimisée grace au pendulaire a mouvement
Dimension du panier (L x 1) 1.80x 0.80m vertical positif et négatif (140°)
Rotation du panier 180° - Rotation dans le gabarit
Rayon de braquage int / ext 2/4m - Rotation panier hydraulique de 180°
Poids 6.85t - Limiteur de charge en nacelle

Roues motrices

4 roues motrices

2 roues directrices

Bras pendulaire

Oui

Niveau sonore

74dB
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‘ NACELLE TELESCOPIQUE DIESEL

HA 16 SPX

ABAQUES
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